
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 22/02/2024 | Edição: 36 | Seção: 3 | Página: 80

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal Fluminense/Pró-Reitoria de Administração

EXTRATO DE TERMO DE ADESÃO Nº 9/2024 - UASG 150182

Nº Processo: 23069.150450/2024-39.

Inexigibilidade Nº 8/2024. Contratante: PRO-REITORIA DE ADMINISTRACAO/UFF.

Contratado: 19.527.639/0078-37 - ENERGISA MINAS GERAIS - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A..

Objeto: Contratação de concessionária de serviço público energisa minas rio - distribuidora de energia s.a,

inscrita no cnpj 19.527.639/0078-37 para fornecimento de energia elétrica para atender a unidades da uff

no município de nova friburgo/rj, no período de janeiro à dezembro de 2024.

Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 74 - Inciso: CAPUT. Vigência: 21/02/2024 a . Valor

Total: R$ 708.026,28. Data de Assinatura: 06/02/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 21/02/2024).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


